UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HẢI

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hải, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác CCHC, việc thực thi

kỷ luật, kỷ cương công vụ tại phường 6 tháng cuối năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND phường

về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2025; Kế hoạch số

28/KH-UBND ngày 06/8/2025 của UBND phường về kiểm tra công tác cải cách

hành chính, việc thực thi kỷ luật, kỷ cương công vụ 6 tháng cuối năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, việc thực thi

kỷ luật, kỷ cương công vụ 6 tháng cuối năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Chủ tịch UBND phường.

2. Phó Trưởng đoàn Thường trực: Các Phó Chủ tịch UBND phường.

3. Các phó Trưởng đoàn:

- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phụ vụ hành chính công phường.

4. Các thành viên:

- Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Giám đốc Trung tâm Sự nghiệp công phường;

5. Tổ thư ký:

- Bà Trần Thị Hồng Thanh - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường;

2

- Bà Lê Thị Vui - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Bà Phạm Thị Thúy - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND phường.

Điều 2. Nhiệm vụ, thẩm quyền Đoàn kiểm tra:

- Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Mục III kế hoạch kiểm

tra  công tác cải cách hành chính nhà nước, việc thực thi kỷ luật, kỷ cương công vụ

6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn phường.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường, các Thủ trưởng các phòng,

đơn vị liên quan; các cán bộ, công chức và người lao động tại phường và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ Việt Nam phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Thế Quý

		2025-08-11T13:56:27+0700
	Việt Nam
	Lương Thế Quý <luongthequy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T14:32:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T14:32:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T14:32:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T14:32:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!